

SFD Lukrecja cynk + selen 90 tabletek



Cena: 18,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościSFD Lukrecja cynk+selen 90 tabletekLUKRECJA POMAGA ŁAGODZIĆ PROBLEMY TRAWIENNEDZIAŁA PRZECIWWIRUSOWO I PRZCIWBAKTERYJNIEPRZYCZYNIĄ SIĘ DO UTRZYMANIA WŁAŚCIWEGO METABOLIZMU MAKROSKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCHCHRONI PRZED STRESEM OKSYDACYJNYMELIMINUJE PROBLEMY Z DRAŻLIWOŚCIĄ I ZMĘCZENIEM ORAZ POZYTYWNE WPLYWA NA UKŁAD NERWOWYPEŁNA SUPLEMENTACJA NA 90 DNISFD NUTRITION - Lukrecja Cynk + Selen to suplement diety zawierający ekstrakt z lukrecji, standaryzowany na zawartość 20% kwasu glicyryzynowego, a także cynk i selen, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz wspomagają komórki w ochronie przed stresem oksydacyjnym.Lukrecja – rodzaj bylin z rodziny bobowatych. Obejmuje aż 36 gatunków. Lukrecje zawierają saponiny i glicyryzynę – 50 razy słodsza od cukru spożywczego, przy czym jednak o charakterystycznym, lukrecjowym smaku. Suszony korzeń może stanowić przekąskę sam w sobie. Często służy też do słodzenia i barwienia słodyczy. Na pewno pamiętasz z dzieciństwa charakterystyczne ciemne laski lub cukierki albo wypieki z naturalnych składników o czarnej barwie to pewnie zasługa lukrecji.Ze względu jednak na swoje właściwości lecznicze roślina ta ma również zastosowanie w medycynie.Korzeń lukrecji jest polecany przy dolegliwościach żołądkowo-jelitowych. Dzięki swoim właściwościom przeciwzapalnym regeneruje błony żołądka, szczególnie po zatruciu pokarmowym, ale i w przypadku wrzodów czy zgagi. Dodatkowo wzmacnia układ odpornościowy, pomaga zwalczać małe infekcje i zapobiegać chorobom.Lukrecja, dzięki swoim bakteriobójczym właściwościom, hamuje rozwój paciorkowca *Streptococcus mutans*, który odpowiada za powstawanie próchnicy.Cynk pomaga utrzymać prawidłowy wzrok i system immunologiczny, a także wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Nie bez znaczenia jest także wpływ tego pierwiastka na stan zdrowia skóry, kości i błon śluzowych oraz działanie immunomodulujące wykorzystywane w profilaktyce i leczeniu infekcji wirusowych. Jest pierwiastkiem śladowym, niezbędnym dla prawidłowego funkcjonowania organizmu ludzkiego. Ponieważ nie mamy możliwości endogennej syntezy tego mikroelementu, musimy zadbać o odpowiednią jego podaż z diety.Selen jest pierwiastkiem o działaniu przeciwutleniającym, chroni komórki i tkanki organizmu przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki powstające wskutek przemiany metabolicznej.**Zalecane spożycie**STOSUJ 1 TABLETKĘ DZIENNIE, W TRAKCIE POSIŁKU, POPIJAJĄC WODĄ**Ważne**Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu**Składnik**iekstrakt z korzenia lukrecji Glycyrrhiza glabra, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia, cytrynian cynku, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, węglan wapnia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; selenian (VI) sodu.**Producent**SFDGłogowska 23C45-315 Opole